

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 52697911

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 31.941,00 RON - 31.941,00 RON

Descriere: 1 Lampi casetate 20 buc x 260 lei total 5200 lei 2 Doza de aparat 25 buc x 9 lei total 225 lei 3 Intrerupator 10 buc x 44 lei total 440 lei 4 Doze ramificatie 12 buc x 8 lei total 96 lei 5 priza 2p 25 buc x 40 lei total 1000 lei 6 CYY3X1,5 mmp 800 m x 2,70 lei total 2160 lei 7 CYY 3X2,5 mmp 300 m x 3,40 lei total 1020 lei 8 MYYM 2x1,5 200 m x 1,70 lei total 340 lei 9 MYYM 3x1,5 200 m x 2,50 lei total 500 lei 10 Proiector led 150 W 10 buc x 480,00 lei total 4800 lei 11 lampa LED senzor 3 buc x 160,00 lei total 480 lei 12 Lampa iluminat - ornamental 2 buc x 350,00 lei total 700 lei 13 Lampa LED 2x 36 20 buc x 180,00 lei total 3600 lei 14 Lampa LED 2x18 20 buc x 145,00 lei total 2900 lei 15 Tub 600mm 40 buc x 16,00 lei total 640 lei 16 Tub 1200mm 40 buc x 13,00 lei total 520 lei 17 Priza montata aplicat 20 buc x 44,00 lei total 880 lei 18 priza montata ingropat 40 buc x 35,00 lei total 1400 lei 19 Aplica 2 buc x 350,00 lei total 700 lei 20 Conductor torsadat T2x 16+25 100 m x 5,00 lei total 500 lei 21 Lampa iluminat stradal 4 buc x 520,00 lei total 2080 lei 22 Carja iluminat 1 buc 250,00 lei total 250 lei 23 lampa 24 V 3 buc x 170,00 lei total 510 lei 24 Corp iluminat interior 2 buc x 500,00 lei total 1000 lei total A pe articole fara T.V.A. 31941 lei Preturile afisate sunt fara TVA
